
P.M.207.0121.8.2023                                                                           Łódź, dn. 28.08.2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2023 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 28.08.2023 r. 

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 68, ust. 1 pkt.1 oraz art. 69, ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 poz.900) oraz § 10 Regulaminu Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej zarządza, co następuje:  

1. Zwołuję w dniu 30.08.2023 r. o godzinie 17.00 posiedzenie Rady Pedagogicznej. 

2. Tematem posiedzenia będzie: 

 omówienie organizacji pracy przedszkola w roku szkolnym 2023/2024; 

 zapoznanie z planem nadzoru dyrektora przedszkola na rok szkolny 2023/2024;  

 zapoznanie się i zatwierdzenie planu doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 

szkolny 2023/2024; 

 zapoznanie Rady Pedagogicznej z innowacją pedagogiczną autorstwa Aleksandry 

Kędzierskiej i Edyty Krawczyk „Słowo, dotyk i muzyka dla każdego smyka, czyli 

grupowe zajęcia logorytmiczne”; 

 zapoznanie Rady Pedagogicznej z innowacją pedagogiczną autorstwa Ewy Michalak 

„Koduj z nami”; 

 bieżące sprawy (dopuszczenie do użytku programów przedszkolnych, przydział 

zadań dodatkowych nauczycieli, przydzielenie dodatków motywacyjnych); 

3. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 

 

 

.................................................................. 

Podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 


